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    PENETEK TECHNOLOGY INC. | PENETEK, Tayvan merkezli bir üreticidir ve Point of Services (POS) sistemleri ve donanımlarının tasarımı ve üretimi konusunda uzmanlaşmıştır.    

  
    Profesyonel olarak POS OEM / ODM hizmetleri ve anahtar teslim POS donanım çözümleri sunuyoruz. PENETEK, Tayvan merkezli öncü bir üretici olup, konukseverlik, gıda ve içecek, perakende ve endüstriyel otomasyon geliştiricilerine ve şirketlere kapsamlı ürün hizmetleriyle en esnek özelleştirmeyi sunan OEM / ODM hizmetleri sunmaktadır.    
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                                            	Restoran POS terminali, Gıda ve İçecek için Daha İyi Hizmetler Sunar
                                                                    
	Misafirperverlik için zaman ve para tasarrufu sağlayan dokunmatik POS terminali.
                                                                    
	Büyük Mağaza için Mini Kiosk
                                                                    
	Zorlu ortamlar için açık çerçeveli endüstriyel PC.
                                                                    
	Endüstri ve Otomasyon için Görevleri Kolaylaştıran Dokunmatik Panel Bilgisayar
                                                                    
	Perakende, Toptan, Mağaza, Depo İçin Perakende POS Terminali, İş Verimliliğini Artırır
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                                            	Restoran Mutfak Ekranı şimdi sipariş için mevcut!
                                                                    
	POS ve Panel PC ürün hatlarına Intel'in 10. nesil, Elkhart Lake platformunu 15" ve 15.6" ekliyoruz.
                                                                    
	Intel 8. nesil platformuyla dünyanın ilk 15" POS'u, Core-i7 8700T CPU'ya kadar Coffee Lake ile.
                                                                    
	Endüstriyel Panel PC ve Açık Çerçeve PC (Yeni Ürün, I serisi)
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  PENETEK TECHNOLOGY INC.  

  
  Profesyonel olarak POS OEM / ODM hizmetleri sunun ve anahtar teslim POS donanım çözümleri sağlayın.  
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                                                    Spam robotlarını önlemek için, aşağıdaki bilgileri sağlamanız gerekecek. Sistemimiz size e-posta hesabınıza bir indirme pdf dosyası bağlantısı gönderecek. Tüm bilgilerin kesinlikle gizli tutulacağını lütfen unutmayın.
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We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    




            

        

    
        
    
        


    



PENETEK Tanıtımı

PENETEK TECHNOLOGY INC. Tayvan'da bilgisayar sistemleri ve donanım endüstrisinde bir tedarikçi ve üreticidir. PENETEK, 2013 yılından bu yana yüksek kaliteli POS donanımları, All-In-One POS, Panel PC, Endüstriyel Panel PC, Kiosk, Açık Çerçeve PC gibi ürünler sunmaktadır. İleri teknolojiye sahip olan ve 20 yıllık deneyime sahip olan PENETEK, her müşterinin taleplerini karşılamaktan her zaman emin olur.

PENETEK, yüksek kaliteli ürünlerimizi Panel bilgisayarı, POS, POS terminal Donanımı, Panel Bilgisayar Donanımı, Mutfak POS donanımı, Panel PC Donanımı, RFID, Tarayıcı, Yazıcı görmeniz için sizi davet ediyor ve Bize Ulaşın konusunda özgür hissetmenizi sağlıyor.




    





        

    
    

		
		
			
				
					Küçük miktar ve özelleştirme mevcuttur!

				

				
					Şimdi İletişime Geçin!!
				

			

		

	

		
		
			
				
					
						
						Profesyonel olarak POS OEM / ODM hizmetleri sunun ve anahtar teslim POS donanım çözümleri sağlayın.

							
	
	


					

				

				
					
					  
					    
Adresimiz

						6F., No. 9, Wuquan Rd., Wugu Dist., New Taipei City 248016, Taiwan						(+886) 2-2290-0531						(+886) 2-2290-0527						sales@penetek.com                      
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